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Datë 01.11.2019 

Nga Drejtoria e Arsimit,Kulture rini dhe sport 

Lënda NJOFTIM 

 
 
 
Njoftohen aplikantët të cilët kanë aplikuar për poziten e mësimdhënësit për 
Histori të konkursit me nr 05.9002 /2019 të datës 02.10.2019 në shkollën fillore 
“ Ilaz Thaçi “ Hani i Elezit se test me gojë do të mbahet me date 04.11.2019 në 
ora 13.30 ne sallën e Kuvendit Komunal. 
 
Njoftohen aplikantët të cilët kanë aplikuar për poziten e mësimdhënësit për 
Gjuhë dhe Letërsi shqipe të konkursit me nr 05.9002 /2019 të datës 02.10.2019 
në shkollën e mesme të lartë “ Dardania “ Hani i Elezit se test me gojë do të 
mbahet me date 04.11.2019 në ora 14.30 ne sallën e Kuvendit Komunal 
 
 
Nga Komisioni Perzgjedhës për Intervistë 


